sine contradiccione illorum, aliqua molestia & perpetracione qua-

cumque tarn Curie Regis quam Xpianitatis. Dicti vero religiosi

domos que nunc sunt propriis sumptibus reparabunt & sustentabunt in

omnibus, preter incendio & casu infortunato superueniente, quod absit.

Post decessum autem dictorum T. & A. dictum mansum & domus,

cum omni melioracione per eos imposita tarn fixa in terra quam alia

emendacione ibidem facta, excepto furnesio uel plumbo, si quid fuerit,

dictis religiosis integre & indiminute reuertatur. Pro hac autem . . .

[&c.] dederunt dicti T. & A. prefatis religiosis xxs. pre manibus. Et

dicti religiosi . . . [warranty]. In cuius rei testimonium presentibus

scriptis bifurcatis sigillum nostrum commune bipartitum, vna cum

sigillo dicti Thome, alternatim est appensum. Dat. predictis die & anno.

Hiis Testibus, Philippo de O. tune Maiore Oxon', & Andrea de Pirie

& lohanne de Colshull' tune Balliuis ville, Richardo Atteyate, Thoma

Marescall', Willelmo Chauncerel & multis aliis.

1 This form is always used in both MSS. It occurs again on next page.
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C. p. 234. No. 363.

[The same to William of Brill, Matilda his wife and their

son Nicholas. Lease of land for their lives with reversion

to Robert son of Matilda.]

De terra quondam Fratrum Predicatorum. [marg.] [1281
'

.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Johannes de Leukenore Pr. S. F. Oxon' &
eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuer-

sitas vestra nos dedisse . . . [&c.] Willelmo de Brehulle & Matildi eius

vxori ac Nicholao f. eorum ex eisdem legitime procreato, quamdiu

vixerint, terram illam in magno ludaismo Oxon', ubi Fratres Predicatores

quondam inhabitauerunt, que se extendit a via regia in longitudine

xiiij perticarum terre, & in latitudine viij perticarum, Et si contingat

dictum Nicholaum, f. dictorum W. & M., infra vj annos [proxime]
2

sequentes ab anno Incarnacionis Domini MO
CCLXXXVIIJ, ad aliquam

religionem conuolare, uel uiam vniuerse carnis transmigrare, tune,

post decessum dictorum W. & M., Roberto, f. dicte Matildis tantum,

ex eadem legitime procreato, quo aduixerit, dictam terram concedimus,

& per hoc presens scriptum confirmamus, Tenendam . . . [&c.], Red-

dendo inde annuatim nobis & successoribus nostris xs. ad
ij

terminos

anni, scilt. . .
[5.?.

at Christmas and at Midsummer], pro omni seruicio

seculari . . . [&c.], Ita viz. quod dicti W. & M. eius vxor, uel vltimus ex

iiij personis prenominatis dicte terre detentor, propriis sumptibus suis,